

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

JFC Polska prognozuje 1 mln euro przychodów nowej fabryki w 2004

"Jesteśmy zainteresowani dalszymi inwestycjami w Polsce. Liczba maszyn w fabryce w Karpinie może zostać w przyszłości zwiększona z jednej do pięciu" - powiedział na czwartkowej konferencji prasowej dyrektor zarządzający JFC Manufacturing John Concannon.

W przyszłości oprócz produkcji wyrobów z plastiku JFC rozważa budowę linii przerobu zużytych butelek plastikowych na rury.

"Jest to najnowocześniejsza technologia, którą chcielibyśmy przenieść do Polski. Na razie jednak w Polsce zbiera się zbyt mało zużytych butelek, aby ich przerób był opłacalny" - powiedział Concannon.

JFC kupił w roku 2003 brytyjską firmę zajmującą się przerobem zużytych butelek plastikowych na rury i jest obecnie największą tego typu firmą w Wielkiej Brytanii.

W lipcu została uruchomiona nowa fabryka JFC w Karpinie pod Warszawą. Wytwarza ona plastikowe pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów oraz produkty z tworzyw sztucznych używane przy hodowli bydła.

"Fabryka w Karpinie będzie miała 1 mln euro przychodów do końca 2004 roku. Średni wzrost przychodów fabryk JFC wynosi 20-25 proc. rocznie i takiej dynamiki oczekujemy od naszej inwestycji w Polsce" - powiedział Concannon.

Zdaniem Concannona decyzja o inwestycji w Polsce wynikała z konieczności zbliżenia produkcji do odbiorcy i jest początkiem ekspansji firmy w regionie.

"Jest to nasza trampolina do rynków europejskich. Chcemy sprzedawać produkty fabryki w Karpinie we wschodniej i zachodniej Europie. Niemcy to dla nas ważny rynek, który trudno zdobyć z Irlandii" - powiedział Concannon.

Irlandzkie fabryki JFC sprzedają 55 proc. swojej produkcji na eksport.

Wartość inwestycji JFC w nową fabrykę wyniosła 4 mln euro. Zatrudnionych w niej ma być 30 osób. Była to pierwsza inwestycja firmy w Polsce.

JFC jest wytwórcą produktów z tworzyw sztucznych do hodowli bydła. Firma jest także dużym europejskim producentem zbiorników do selektywnej zbiórki śmieci, pojemników plastikowych oraz rur poliuretanowych.

PAP

<http://laboratoria.net/home/9972.html>

Informacje dnia: [Globalne zagrożenie związane z Omikronem bardzo wysokie Na prehistorycznej Ziemi łało jak z cebra Aktywność wpływa na zdrowie psychiczne w czasie pandemii Picie kawy może obniżyć ryzyko choroby Alzheimera BioNTech rozpoczyna badania nad szczepionką na wariant wirusa Omikron 300 mln zł na technologię RNA w Polsce](#) [Globalne zagrożenie związane z Omikronem bardzo wysokie Na prehistorycznej Ziemi łało jak z cebra Aktywność wpływa na zdrowie psychiczne w czasie pandemii Picie kawy może obniżyć ryzyko choroby Alzheimera BioNTech rozpoczyna badania nad szczepionką na wariant wirusa Omikron 300 mln zł na technologię RNA w Polsce](#) [Globalne zagrożenie związane z Omikronem bardzo wysokie Na prehistorycznej Ziemi łało jak z cebra Aktywność wpływa na zdrowie psychiczne w czasie pandemii Picie kawy może obniżyć ryzyko choroby Alzheimera BioNTech rozpoczyna badania nad szczepionką na wariant wirusa Omikron 300 mln zł na technologię RNA w Polsce](#)

Partnerzy